si clericus vero fuerit, officio et beneficio

sii privatus. Ad haec districlius inhibe-

mus, ne quis civitatem ipsam praesumal

aggravare colleclis, nisi cum rector, indi

ces, consules, et oclonarii toiius populi

accedente consensu, id prò communibus

ipsius lerrae negotiis viderint expedire.

Nulli ergo omnino hominum liceat
ci»"*^'"

hanc paginam nosirae constitutionis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignatìonem omnipolentis Dei, ac

bealorum Petri et Pauli apostolorum ems

se noverit incursurum.

Datum Laterani secando idus maii,

ponlifìcatus nostri anno quinto.

Dal. die 14 maii 1221, ponlif. anno v.

(1) Ex Regest. Vatic.
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bis fideliter veritalem, qua cognita, prò-
j

cedamus exinde prout secundum Demii
]

viderimus procedeodum.

Datum Lalerani quarto nonas deceni

bris, pontifìcatus nostri anno sexto.

Dat. die 2 decembris 1221, pontif. anno vi

Lvm.

Confirmatio concordiae inler Cypit regi-

nam et praelalos eimdem regni, qiwd<jue

Graeci in locis ritus Ialini degenles swis

episeopos habere minime passini, latinis

tamen subesse leneantur episcopis (I).

SUiMMARlUM

Amachostanum episcopuni reginae commen-

dai. — Gompositionem dictam confirmat,

servarique mandai. — In eadem dioecesi

duo esse non debenl episcopi. — Graecos

lalinis episcopis subieclus l'ore vull.

Rocorins episeopos servns servornm Dei, chef

rissimae in Christo filiae A..... illustri regi-

nae Cypri, salntem et apostolicam benedic-

tionem.

Licei diligentiam, quam adhìbuil ve-

Amaeho!tan.jm nerabilis frater nosler \machoslanus epi-
epipcopom re- . . .. |.

•

fin^e rommen scopus IH tuis ncgotiis promovendis, non
""

essel necessarium commendare, quia, sicut

credimus, expertam habes circumspeclio-

nem ipsius commodum et honorem tuum

devote ac fideliter procurantis; ut tamen

plenius de sua providenlia et sincerilale

praesilmas, eum libi super hoc reddimus

commendalum. Quia vero composilione

nuper a le cum regni tui praelatis inila,

nobis per eumdem episcopum praesen-

lata, et ipsius tenore diligenler inspecto,

perpendimus, quod non solum Ecclesiis

debita iura decimarum, quae sunt egen-

lium animarum tributa, resliiuis; sed lam-

quam benediclionis tilia oves errantes ad

Domini caulas studes adducere, devo

lionem tuam in Domino commendamus,

cum in sexu fragili virile robur indu.p,

et amorem , quem erga Dcum geris in

<i) tx negesi. tsiic.

ROMANCM Au. C. 1221